
Отдел образования администрации города Саки 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

ЗОИ АНАТОЛЬЕВНЫ КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ»  ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОКПО 00800060   ОГРН 1149102181447       ИНН/КПП  9107004886/910701001  

ул. Строительная, д.1, г. Саки, Республика Крым, 296505 

Тел. (36563)2-71-75    E-mail: school2_Saky@crimeaedu.ru 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 

От   04.07.2023 г.                                                                               №  149 

О зачислении в 1 класс 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, на основании Правил приема на обучение в 

МБОУ «Сакская средняя школа №2 имени Героя Советского Союза Зои 

Анатольевны Космодемьянской», утвержденных приказом по школе от 

16.01.2023 г. № 08/2 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на обучение по основной 

образовательной программе среднего общего образования в 1 класс 

по очной форме обучения детей, согласно поданным заявлениям 

родителями(законными представителями). (Приложение 1) 
 

 2. Делопроизводителю (Лебедева Т.А.): 

 2.1. Сформировать личные дела обучающихся. 

 2.2. Актуализировать с учетом настоящего приказа информацию о 

количестве свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте школы, согласно номеру заявления (Приложение 2). 

      3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                        Л.В. Петрик 

 

Ознакомлен(а) 

Делопроизводитель      Т.А.Лебедева 

 

mailto:school2_Saky@crimeaedu.ru


 

Приложение 2 

к приказу МБОУ «СШ №2 

им.Героя Советского Союза 

З.А.Космодемьянской» 

от 04.07.2023 № 149 

 

С П И С О К 

Заявлений родителей (законных представителей), чьи дети , зачислены в 

первый класс МБОУ «Сакская средняя школа № 2 имени Героя Советского 

Союза З.А.Космодемьянской» по состоянию на 04.07.2023 г. 
№№ Номер заявления Заявитель Дата регистрации 

1 2023-1423-6901610458 Дубковская Олеся Георгиевна 01.04.2023 20:17 

2 2023-2267-9988672426 Сайкина Александря Вячеславовна 03.04.2023 11:02 

3 2023-15086-7935479550 Танасийчук Людмила Анатольевна 19.05.2023 12:00 

4 2023-115-5905352037 Янина Юлия  Сергеевна 01.04.2023 08:00 

5 2023-652-9928134678 Февзиева Ленара Селверовна 01.04.2023 09:20 

6 2023-755-1529431697 Абрамкина Ольга Андреевна 01.04.2023 09:51 

7 2023-969-7047314498 Ахматова Малика Каримовна 01.04.2023 11:51 

8 2023-2450-4271357419 Платонова Юлия Владимировна 03.04.2023 12:26 

9 2023-6143-6852953255 Иванова Ольга Михайловна 06.04.2023 15:11 

10 2023-6992-7901445164 Зенина Елена Васильевна 07.04.2023 19:29 

11 2023-10799-8011738243 Доможилкина Гульноза Азизбековна 20.04.2023 21:38 

12 2023-10847-1776042509 Вейратская Земине Назимовна 22.04.2023 02:43 

13 2023-14587-8625727217 Корбутяк Алина Николаевна 17.05.2023 08:51 

14 2023-15452-7933415068 Македон Анна Валерьевна 23.05.2023 12:23 

15 2023-15913-9211219447 Комендантенко Марина Петровна 26.05.2023 08:57 

16 2023-15988-8017283010 Братишко Наталья Павловна 26.05.2023 12:56 

17 2023-16990-7114547513 Доможилкина Светлана Владимировна 06.06.2023 09:26 

18 2023-90-8405843553 Соколовская Наталья Александровна 01.04.2023 08:00 

19 2023-948-5474441814 Пиякина Анна Александровна 01.04.2023 11:39 

20 2023-1086-9841517207 Шкурина Юлия Николаевна 01.04.2023 13:12 

21 2023-1435-1878101262 Никитина Любовь Олеговна 01.04.2023 20:36 

22 2023-1748-1369046274 Асанова Гульзар Абдуллаевна 02.04.2023 14:42 

23 2023-2211-8912468042 Макаренко Наталья Дмитриевна 03.04.2023 10:37 

24 2023-4186-2170660995 Бочарова Анастасия Валерьевна 04.04.2023 15:16 

25 2023-4659-1728597760 Никитина Екатерина Андреевна 05.04.2023 09:38 

26 2023-4742-2829557330 Карамышева Вера Борисовна 05.04.2023 10:41 

27 2023-5687-4439485131 Пекарская Любовь Анатольевна 06.04.2023 09:53 

28 2023-5691-8890718637 Пекарская Любовь Анатольевна 06.04.2023 09:54 

29 2023-5881-9386830261 Пузанкова Ирина Николаевна 06.04.2023 11:57 

30 2023-6179-1456865992 Сигорская Марина Валерьевна 06.04.2023 15:31 

31 2023-6319-2230020140 Билык Татьяна Анатольевна 06.04.2023 18:23 

32 2023-6467-3604779505 Березина Наталья Сергеевна 07.04.2023 08:52 

33 2023-6821-4885490426 Яковлева Надежда Игоревна 07.04.2023 14:44 

34 2023-10203-4107733592 Косар Сергей Станиславович 19.04.2023 11:32 

35 2023-10394-1462459867 Горина Наталья Александровна 19.04.2023 16:07 



№№ Номер заявления Заявитель Дата регистрации 

36 2023-10708-1085642431 Мусаева Венера Сеиджелиловна 20.04.2023 14:21 

37 2023-10970-6169629451 Косовская Екатерина Витальевна 24.04.2023 09:54 

38 2023-12251-1761591744 Абатурова Анастасия Олеговна 28.04.2023 17:04 

39 2023-13529-4584971735 Свиркова Елена Сергеевна 10.05.2023 14:11 

40 2023-13747-2829525465 Зиненко Анастасия Денисовна 11.05.2023 12:59 

41 2023-14878-5694163086 Доля Евгения Алексеевна 18.05.2023 11:50 

42 2023-15249-3545162297 Мигаль Татьяна Сергеевна 22.05.2023 09:39 

43 2023-18193-1409028891 Баштовенко Алина Сергеевна 16.06.2023 20:07 

44 2023-19195-6360918778 Гнатюк Екатерина Игоревна 28.06.2023 11:01 

 

 


